
 

 

UCHWAŁA NR XX/343/25 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/240/25 Rady Miasta Katowice z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie ustanowienia pomnikami przyrody 2 drzewa rosnące na terenie miasta Katowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 

poz. 1153) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Uchwałę Nr XIII/240/25 Rady Miasta Katowice z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie ustanowienia 

pomnikami przyrody 2 drzewa rosnące na terenie miasta Katowice zmienia się w ten sposób, że w § 1 dodaje 

się ustęp 1 o następującej treści: 

1) Nadać nazwę „Sąsiad-Dobrodziej” drzewu wyszczególnionemu pod nr 2 w Załączniku nr 1. do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Katowice 

 

 

Łukasz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5508


		2025-10-01T06:14:33+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




